
~JY'~cd y'~ 
CONSEJO DE IN VESTIGACIÓN 

T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 
E-Inail: cisec@unsa.ed u.ar 

presiden@unsa.e du.ar 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

REPUllLIC /\ ARGENT INA 

RESOLUCIÓN Nº 019/2021-CCI 

VISTO: 

1'2021 p AÑO DE HOMENAJE 
PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

CÉSAR PIULSTElft?' 

SALTA, 09 de febrero de 2021 

La Resolución Nº 214/2020-CI, mediante la cual se resuelve aprobar las 

Rendiciones de Cuentas de los Subsidios de Apoyo a la Investigación 

correspondientes a los Años 2014, 2015 y 2016, otorgados al Proyecto de 

Investigación Tipo "B" Nº 2177/0, presentadas por su Directora, la Prof. Figueroa 

Fleming, Trinidad, DNI Nº 24.875.183, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la citada resolución fue emitida por Presidencia Ad Referéndum del 

Consejo. 

Que corresponde su homologación por el Consejo de Investigación. 

Que en su Quinta Reunión Ordinaria de fecha 16 de diciembre de 2020, el 

Consejo aprobó su Homologación. 

Por ello, 

EL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 

(En su Quinta Reunión Ordinaria del día 16 de diciembre de 2020) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Homologar Resolución Nº 214/2020-CI. 

ARTÍCULO 2º.- Comunicar la presente a los Interesados y al Área Contable de este 

Consejo para su toma de razón y demás efectos. Cumplido por Mesa de Entradas, 

procédase a su publicación y archivo. 

IM 
PRESIDENTE 

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN - UN~-


